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EMO`nun hazırlayıp yayımlan-
mak üzere Başbakanlığa gön-
derdiği “Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarından Elektrik Üretimine 
Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri 
Yönetmeliği”; 1 yıllık engelleme-
nin ardından yargı kararıyla Resmi 
Gazete’de yayımlandı. 

Ankara 17. İdare Mahkemesi’nin, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar ile Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın itirazla-
rı gerekçesiyle yayımlanmamasının 
hukuka aykırı olduğunu tespit etme-
si üzerine, EMO’nun meslektaşlarıyla 
ilgili düzenleme ve uygulama yap-
masına yönelik engelleme 28 Şubat 
2015 tarihinde ortadan kalkmış oldu. 
Yenilenebilir enerji kaynaklarının pro-
jelendirilmesi, devreye alınması, işle-
tilmesi, bakımı ve diğer mühendislik 
hizmetleri ile ilgili yönetmelikte ta-
nımlanan gerekli mesleki düzenle-
meler ve mesleki denetim hizmetleri 
EMO tarafından yürütülecek.

EMO`nun "yenilenebilir enerji kay-
naklarından elektrik enerjisi üretimi 
ile ilgili elektrik, elektrik-elektronik 
ve elektronik mühendisliği hizmet-
lerinin tanımlanması ve bu hizmet-
leri yürütecek EM`lerin görev, yetki 
ve sorumlulukları ile bu hizmetlerin 
denetlenmesine ilişkin usul ve esas-
ları düzenlemek" amacıyla hazırladı-
ğı yönetmelik, 28 Şubat 2015 tarihli 
Resmi Gazete`de yayımlanarak, yürür-
lüğe girdi. Yönetmelik kapsamında 
yenilenebilir enerji kaynaklarından 
elektrik üretimini gerçekleştirecek 
Serbest Müşavir Mühendis hizmetleri 
kapsamında faaliyet gösterecek EMO 
üyesi elektrik ve elektrik-elektronik 
mühendisleri ile ilgili temel ilkeler 
şöyle sıralandı:

"a) Bu Yönetmelik kapsamın-
da yer alan Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarından elektrik enerjisi üreti-
mine ait elektrik mühendisliği hizmet-
leri Oda tarafından belgelendirilmiş 
EM`ler tarafından yapılır.

b) Bu Yönetmelik kapsamındaki 
hizmetleri üstlenecek EM`ler MİSEM 
tarafından düzenlenen meslek içi eği-
timlere katılırlar.

c) Dağıtım sistemine AG ve YG se-
viyesinden bağlanacak üretim tesisle-
rinde;

1) AG seviyesinden yapılacak bağ-
lantılar için, üretim tesisinin geçici 
kabulü yapılıncaya kadar,

2) YG seviyesinden yapılacak bağ-
lantılar için, üretim tesisinin proje-
lendirilmesi aşamasından başlamak 
üzere işletme süresince,

ilgili teknik mevzuata göre görev 
yapacak EM`ler bu hizmetleri tam za-
manlı işletme sorumlusu olarak veya 
SMM hizmetleri kapsamında yerine 
getirirler.

ç) Yenilenebilir enerji kaynakla-
rında elektrik enerjisi üretimine iliş-
kin işletme sorumluluğu hizmetle-
ri30/11/2000 tarihli ve 24246 sayılı 
Resmî Gazete`de yayımlanan Elektrik 
Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği 
ve 18/3/2004 tarihli ve 25406 sayı-
lı Resmî Gazete`de yayımlanan Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Elektrik Mühendisleri Odası Elektrik 
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 
Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde 
yürütülür.

d) İşletme sorumlusu, üretim tesisi 
ve mütemmim cüzlerinin ilgili mevzu-
ata uygun olarak teçhiz edilmesi ve iş-
letilmesine nezaretle görevlidir.

e) İşletme sorumlusunun elektrik 
üretimi yapan kuruluş bünyesinde is-
tihdam edilmesi esastır. Ancak kuru-
luş bünyesinde gerekli özelliklere sa-
hip EM`nin bulunmaması durumunda 

anılan hizmet SMM belgesine sahip 
EM`ler tarafından Oda onaylı sözleş-
me ile gerçekleştirilir.

f ) Oda Yönetim Kurulu, bu 
Yönetmelikte yer alan işletme sorum-
luluğu ve bakım sorumluluğuna iliş-
kin güç, sayı, kapasite, bölge ve benze-
ri konularda sınırlamayı belirler.

g) Bu Yönetmelikte tanımlanan 
hizmetlerin yürütülmesinde Oda; 
mevzuat ile belirlenen görev ve yetki-
lerini kullanarak bir yandan hizmetin 
yürütülmesindeki teknik gereklilikleri 
ve hizmet kalitesini sağlar, diğer yan-
dan üyelerin haklarının korunmasında 
gerekli gördüğü girişim ve müdahale-
lerde bulunur.

ğ) Bu Yönetmelik hükümlerinin 
uygulanmasında EM yürürlükteki tüm 
mevzuat, şartname ve standartlar ile 
Oda Yönetim Kurulu kararlarına uy-
mak ve üretmiş olduğu mühendislik 
hizmetini Odanın mesleki denetimine 
sunmak zorundadır.

h) İşveren, İşletme sorumlusu ve 
bakım sorumlusunun görevlerini ye-
rine getirebilmesi için gerek duyduğu 
imalatların ya da hizmetlerin yerine 
getirilmesini sağlamak, donanım ile 
ilgili bakım ve onarım işlerini yap-
tırmak, talep edilen güvenlik malze-
melerini almak, işletme sorumlusunu 
görevin gerektirdiği ölçüde yetkili 
kılmak, işletme sorumlusu değişiklik-
lerini ruhsat veren kuruluşa ve Odaya 
bildirmek, işletme sorumlusu ve ba-
kım sorumlusunun talimatları ve 
uyarılarını dikkate alarak uyulmasını 
sağlamakla yükümlüdür."
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